

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC
PORTO VELHO-RO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023/PE

Processo Administrativo Nº 111305/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ROBERTO PINTO MONTE

Data de Publicação: 13/10/2023 09:11:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:21:33

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: MRT-900 ESPECIAL
Descrição: Mesa em MDF Medindo 90C X 60L X 80A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 54.880,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: BCD-1500 ESPECIAL
Descrição: Bancada em MDF Medindo 150C X 60L X 90A (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 612,60	Valor Total: 14.702,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-800 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF Medindo: 80C X 40L X 90A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 765,70	Valor Total: 9.954,10	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: EST-800 ESPECIAL
Descrição: Estante em MDF medindo 80C X 35L X 210A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 857,60	Valor Total: 11.148,80	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: NCH-500 ESPECIAL
Descrição: Kit Nicho Colorido em MDF medindo 50C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 306,30	Valor Total: 1.531,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: NCH-1500 ESPECIAL
Descrição: Nicho MDF Medindo 150C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 275,60	Valor Total: 1.653,60	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: PL-750 ESPECIAL
Descrição: Pagboard de madeira medindo 75C X 120A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 857,60	Valor Total: 9.433,60	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: BLC-1860/1400 ESPECIAL
Descrição: Balcão em MDF em L medindo 186C X 40L X 110A por 140C X 50L X 75A e duas gavetas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.696,00	Valor Total: 1.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	064	15.556.601/0001-52	342.800,00	105.000,00		Sim
2 META VENDAS E-COMERCE	120	49.481.775/0001-15	5.550.000,00	109.900,00	4,67	Sim
3 THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	103	10.177.440/0001-72	243.310,00	158.000,00	43,77	Sim
4 MOTA E NEVES LTDA	066	18.403.765/0001-38	272.000,00	272.000,00	72,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC
PORTO VELHO-RO**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:21:33
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: MRT-900 ESPECIAL
Descrição: Mesa em MDF Medindo 90C X 60L X 80A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 934,60	Valor Total: 28.038,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: BCD-1500 ESPECIAL
Descrição: Bancada em MDF Medindo 150C X 60L X 90A (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.168,30	Valor Total: 28.039,20	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-800 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF Medindo: 80C X 40L X 90A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.606,40	Valor Total: 22.489,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: EST-800 ESPECIAL
Descrição: Estante em MDF medindo 80C X 35L X 210A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.752,50	Valor Total: 8.762,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: NCH-500 ESPECIAL
Descrição: Kit Nicho Colorido em MDF medindo 50C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 730,20	Valor Total: 3.651,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: NCH-1200 ESPECIAL
Descrição: Nicho MDF medindo 120C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 701,00	Valor Total: 1.402,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: PL-750 ESPECIAL
Descrição: Pagboard de madeira medindo 75C X 120A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.752,50	Valor Total: 19.277,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: BLC-1940/1400 ESPECIAL
Descrição: Balcão em MDF em L medindo 194C X 40L X 110A por 140C X 50L X 75A e duas gavetas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.976,70	Valor Total: 3.976,70	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: AER-3300 ESPECIAL
Descrição: Armário aéreo em MDF medindo 330C X 40L X 68A com seis portas e duas prateleiras. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.738,60	Valor Total: 3.738,60	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-3300 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF medindo 330C X 53L X 75A com oito portas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.797,10	Valor Total: 3.797,10	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: AER-3500 ESPECIAL
Descrição: Armário aéreo em MDF medindo 350C X 40L X 68A com sete portas e duas prateleiras. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.855,50	Valor Total: 3.855,50	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: AER-3900 ESPECIAL
Descrição: Armário aéreo em MDF medindo 390C X 40L X 68A com oito portas e duas prateleiras. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.972,30	Valor Total: 3.972,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	058	15.556.601/0001-52	224.250,00	131.000,00		Sim
2 META VENDAS E-COMERCE	027	49.481.775/0001-15	2.880.000,00	133.000,00	1,53	Sim
3 THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	080	10.177.440/0001-72	154.710,00	137.000,00	3,01	Sim
4 MOTA E NEVES LTDA	110	18.403.765/0001-38	170.900,00	170.900,00	24,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC
PORTO VELHO-RO**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:21:34
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ESP-1000 ESPECIAL
Descrição: Espelho horizontal medindo 100L X 80A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ESP-600 ESPECIAL
Descrição: Espelho vertical medindo 60L X 100A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	060 15.556.601/0001-52	32.000,00	16.000,00		Sim
2 THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	101 10.177.440/0001-72	16.320,00	16.320,00	2,00	Sim
3 MOTA E NEVES LTDA	117 18.403.765/0001-38	19.200,00	19.200,00	17,65	Sim
4 META VENDAS E-COMERCE	088 49.481.775/0001-15	480.000,00	480.000,00	2400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:21:34
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: MRT-900 ESPECIAL
Descrição: Mesa em MDF Medindo 90C X 60L X 80A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 460,20	Valor Total: 15.646,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: BCD-1500 ESPECIAL
Descrição: Bancada em MDF Medindo 150C X 60L X 90A (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 575,20	Valor Total: 16.680,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-800 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF Medindo: 80C X 40L X 90A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 790,90	Valor Total: 10.281,70	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: EST-800 ESPECIAL
Descrição: Estante em MDF medindo 80C X 35L X 210A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 862,80	Valor Total: 2.588,40	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: NCH-500 ESPECIAL
Descrição: Kit Nicho Colorido em MDF medindo 50C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 373,90	Valor Total: 1.869,50	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: NCH-1200 ESPECIAL
Descrição: Nicho MDF medindo 120C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 345,10	Valor Total: 690,20	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: PL-750 ESPECIAL
Descrição: Pagboard de madeira medindo 75C X 120A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 862,80	Valor Total: 8.628,00	

**SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC
PORTO VELHO-RO**

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: BCD-1940/1400 ESPECIAL
Descrição: Balcão em MDF em L medindo 194C X 40L X 110A por 140C X 50L X 75A e duas gavetas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.869,60		Valor Total: 3.739,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-1200 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF medindo 120C X 75L X 243A com duas portas de abrir. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.840,80		Valor Total: 3.681,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-1400 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF medindo 140C X 75L X 243A com quatro divisórias e duas portas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.898,30		Valor Total: 3.796,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: AER-2950 ESPECIAL
Descrição: Armário aéreo em MDF medindo 295C X 40L X 68A com cinco portas e duas prateleiras. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.725,70		Valor Total: 1.725,70
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-1500 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF medindo 150C X 52L X 65A com três portas e uma prateleira. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.581,90		Valor Total: 1.581,90
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: DIV-2300 ESPECIAL
Descrição: Divisória em MDF medindo 230C X 6L X 250A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 862,80		Valor Total: 862,80
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: BCD-3800 ESPECIAL
Descrição: Balcão em MDF medindo 380C X 70L X 70A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.306,40		Valor Total: 2.306,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-1400 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF medindo 140C X 60L X 70A com duas portas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 920,40		Valor Total: 920,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	033	15.556.601/0001-52	260.750,00	75.000,00		Sim
2 META VENDAS E-COMERCE	125	49.481.775/0001-15	3.210.000,00	79.000,00	5,33	Sim
3 THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	136	10.177.440/0001-72	196.174,00	129.999,00	64,56	Sim
4 MOTA E NEVES LTDA	026	18.403.765/0001-38	215.750,00	215.750,00	65,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:21:35
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Mesa em MDF Medindo 90C X 60L X 80A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.478,00		Valor Total: 59.120,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Bancada em MDF Medindo 150C X 60L X 90A (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 1.478,00		Valor Total: 28.082,00

**SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC
PORTO VELHO-RO**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Armário em MDF Medindo: 80C X 40L X 90A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 11.824,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Estante em MDF medindo 80C X 35L X 210A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 10.346,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Kit Nicho Colorido em MDF medindo 50C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 7.390,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Nicho MDF medindo 120C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 2.956,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Pagboard de madeira medindo 75C X 120A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 17.736,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Balcão em MDF em L medindo 186C X 40L X 110A por 140C X 50L X 75A e duas gavetas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 1.478,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Armário em MDF medindo 120C X 75L X 243A com duas portas de abrir. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 1.478,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Armário em MDF medindo 140C X 75L X 243A com quatro divisórias e duas portas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 1.478,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Armário em MDF medindo 130C X 75L X 87A com duas portas e quatro gavetas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 1.478,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Armário em MDF medindo 195C X 53L X 75A com quatro portas e quatro gavetas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 1.478,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Armário em MDF medindo 295C X 53L X 75A com oito portas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 1.478,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Armário aéreo em MDF medindo 295C X 40L X 68A com cinco portas e duas prateleiras. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.478,00	Valor Total: 1.478,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META VENDAS E-COMERCE	123	49.481.775/0001-15	3.000.000,00	147.800,00		Sim
2 A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	140	15.556.601/0001-52	241.550,00	147.900,00	0,07	Sim
3 THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	134	10.177.440/0001-72	161.020,00	156.900,00	6,09	Sim
4 MOTA E NEVES LTDA	041	18.403.765/0001-38	178.250,00	178.250,00	13,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC
PORTO VELHO-RO**

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:21:35
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: MRT-900 ESPECIAL
Descrição: Mesa em MDF Medindo 90C X 60L X 80A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 666,50	Valor Total: 15.996,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: BCD-1500 ESPECIAL
Descrição: Bancada em MDF Medindo 150C X 60L X 90A (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.019,10	Valor Total: 24.458,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-800 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF Medindo 80C X 40L X 90A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 881,60	Valor Total: 12.342,40	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: EST-800 ESPECIAL
Descrição: Estante em MDF medindo 80C X 35L X 210A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.199,00	Valor Total: 7.194,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: NCH-500 ESPECIAL
Descrição: Kit Nicho Colorido em MDF medindo 50C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 458,40	Valor Total: 2.292,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: NCH-1500 ESPECIAL
Descrição: Nicho MDF Medindo 150C X 25L X 30A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 476,00	Valor Total: 952,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: PL-750 ESPECIAL
Descrição: Pagboard de madeira medindo 75C X 120A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.057,90	Valor Total: 11.636,90	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: BCD-1860 ESPECIAL
Descrição: Balcão em MDF em L medindo 186C X 40L X 110A por 140C X 50L X 75A e duas gavetas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.115,90	Valor Total: 2.115,90	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: ARM-2950 ESPECIAL
Descrição: Armário em MDF medindo 295C X 53L X 75A com oito portas. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.468,60	Valor Total: 2.468,60	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTER1000	Modelo: AER-2950 ESPECIAL
Descrição: Armário aéreo em MDF medindo 295C X 40L X 68A com cinco portas e duas prateleiras. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.543,80	Valor Total: 2.543,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	139	15.556.601/0001-52	232.520,00	82.000,00		Sim
2 META VENDAS E-COMERCE	129	49.481.775/0001-15	2.670.000,00	86.000,00	4,88	Sim
3 THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	008	10.177.440/0001-72	139.240,00	139.240,00	61,91	Sim
4 MOTA E NEVES LTDA	107	18.403.765/0001-38	154.700,00	154.700,00	11,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:21:36
LOTE 8**

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC
PORTO VELHO-RO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mirandex	Modelo: espelho vertical
Descrição: Espelho Vertical Medindo 70L X 120A. (Mais informações, conforme descrito no Termo de Referência).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.020,00	Valor Total: 12.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	102	10.177.440/0001-72	12.240,00	12.240,00		Sim
2 MOTA E NEVES LTDA	115	18.403.765/0001-38	14.400,00	14.400,00	17,65	Sim
3 A10 DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA	004	15.556.601/0001-52	42.000,00	42.000,00	191,67	Sim
4 META VENDAS E-COMERCE	059	49.481.775/0001-15	360.000,00	360.000,00	757,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



PREGOEIRO: ROBERTO PINTO MONTE



MEMBRO LUCILENA FREITAS DA SILVA COSTA



MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO FABRÍCIO GOMES DA SILVA



DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA GISELLE ARAUJO DOS SANTOS



DIRETORA REGIONAL DA AR-SENAC-RO NINA CÁTIA ALEXANDRE CAVALCANTE



PRESIDENTE DA AR-SENAC-RO RANIERY ARAUJO COELHO











Ata de Homologação - PE 002.2023 - Móveis Planejado (2)

Relatório de auditoria final

2023-10-30

Criado em:	2023-10-27
Por:	Edilene de Souza Ferreira Cavalcante (edilene@ro.senac.br)
Status:	Assinado
ID da transação:	CBJCHBCAABAAyqi_TYPqW3NXaqB9N8ggB6AYgvMJuah0

Histórico de "Ata de Homologação - PE 002.2023 - Móveis Planejado (2)"

-  Documento criado por Edilene de Souza Ferreira Cavalcante (edilene@ro.senac.br)
2023-10-27 - 20:54:54 GMT - Endereço IP: 200.241.65.227
-  Documento enviado por email para Raniery Araujo Coelho (raniery@ro.senac.br) para assinatura
2023-10-27 - 20:56:42 GMT
-  Documento enviado por email para Nina Cátia Alexandre Cavalcante (nina@ro.senac.br) para assinatura
2023-10-27 - 20:56:42 GMT
-  Documento enviado por email para Fabricio Gomes da Silva (fabricio@ro.senac.br) para assinatura
2023-10-27 - 20:56:42 GMT
-  Documento enviado por email para Lucilena Freitas da Silva Costa (lucilena@ro.senac.br) para assinatura
2023-10-27 - 20:56:42 GMT
-  Documento enviado por email para Roberto Pinto Monte (robertomonte@ro.senac.br) para assinatura
2023-10-27 - 20:56:42 GMT
-  Documento enviado por email para Giselle Araujo dos Santos (giselle@ro.senac.br) para assinatura
2023-10-27 - 20:56:42 GMT
-  Email visualizado por Fabricio Gomes da Silva (fabricio@ro.senac.br)
2023-10-27 - 20:57:53 GMT - Endereço IP: 179.253.10.42
-  Email visualizado por Lucilena Freitas da Silva Costa (lucilena@ro.senac.br)
2023-10-27 - 20:58:01 GMT - Endereço IP: 179.253.10.42
-  Documento assinado eletronicamente por Fabricio Gomes da Silva (fabricio@ro.senac.br)
Data da assinatura: 2023-10-27 - 20:58:05 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 179.253.10.42

 Documento assinado eletronicamente por Lucilena Freitas da Silva Costa (lucilena@ro.senac.br)

Data da assinatura: 2023-10-27 - 20:59:12 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 179.253.10.42

 Email visualizado por Roberto Pinto Monte (robertomonte@ro.senac.br)


2023-10-27 - 20:59:49 GMT- Endereço IP: 187.27.156.133

 Documento assinado eletronicamente por Roberto Pinto Monte (robertomonte@ro.senac.br)

Data da assinatura: 2023-10-27 - 21:00:14 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 187.27.156.133

 Email visualizado por Nina Cátia Alexandre Cavalcante (nina@ro.senac.br)

2023-10-27 - 21:09:42 GMT- Endereço IP: 181.220.204.99


 Documento assinado eletronicamente offline por Nina Cátia Alexandre Cavalcante (nina@ro.senac.br)

Data da assinatura: 2023-10-27 - 21:15:16 GMT - Fonte da hora: dispositivo- Localizado próximo a: (-8.75471, -63.8957)

Confirme gravado por : eSignManagerForiOSv1App

 Evento de assinatura de documento offline sincronizado e gravado

2023-10-27 - 21:15:18 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 181.220.204.99

 Documento assinado eletronicamente offline por Raniery Araujo Coelho (raniery@ro.senac.br)

Data da assinatura: 2023-10-30 - 13:11:42 GMT - Fonte da hora: dispositivo- Localizado próximo a: (-22.1425, -51.3996)

Confirme gravado por : eSignManagerForiOSv1App

 Evento de assinatura de documento offline sincronizado e gravado

2023-10-30 - 13:11:44 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 187.2.149.26

 Documento assinado eletronicamente por Giselle Araujo dos Santos (giselle@ro.senac.br)

Data da assinatura: 2023-10-30 - 13:42:00 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 45.232.114.10- Localizado próximo a: (0.0, 0.0)

 Eventos de documentos offline sincronizados e registrados

2023-10-30 - 13:42:02 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 45.232.114.10

 Contrato finalizado.

2023-10-30 - 13:42:02 GMT